Salg. disc. part. I cap. 7. à n. 3. vsque ad 29. ibi: Absoluta potestas non cadit in Principe Christiano.
neir. Surd. consil. 419. n. 72. & seq.
 (25)

Rebus. Prax. benef. claus. sed si venerabili, ex cap. 1. de consil. in 6. Harmon. de induit. § in quibuscumque n. 28. ibi: Romanum Pontificem non solet derogare privilegijs ad instantiam Regum concessis.
 (26)

Lava: De las tres gracias, fol. mibi 8. & 203.

Barb. collect. apost. decis. 687. n. 4. & 8. cap. instit. 25. q. 1. ibi: Et statuta custodiat.
 (27)

Luci. de regal. discurs. 148. n. 26. ibi: Sunt perpetua, sive etiam temporalia, cum certi tamen temporis praescriptione puta, quia per biennium, vel triennium fit.
 (28)

Castill. de tertijs lib. 6. cap. 18. à num. 140. vsque ad 147. versic. ex predictis.
Moftazo de causis pjs lib. 7. cap. 10. à n. 21. & 23. ibi: Sive tantum concessum sit ius ad rem, sive in re, ad revocationem causa erit necessaria, & gravissima, concernens ad causam publicam.
 (29)

Cap. quantuslibet 23. quest. 3. distinct. 1. ibi: Sed Iesus non revocat beneficia, immò cumulo sua liberalitatis amplificat.

Cap. num verò 9. quest. 3. ibi: Nolentes alicuius Ecclesiae privilegium infringere.

Cap. conquestus, eadem causa, & quest. 3. ibi: Ita vt secundum Nicœnas regulas, sua privilegia serventur Ecclesijs.

cho

Pignat. tom. 5. consult. 46. num. 50.
& tom. 4. consult. 3. num. 9. ibi: Sicut
Princeps non potest facere aliquid
contra exigentiam boni communis.
D. Saig. p. 1. cap. 4. per tot. & cap.
8. num. 16. ex Cobarruy. & alijs, ibi:
Tamen in eadem concessione ces-
sat præsumptio iusta causas, quan-
do ex ea oritur scandalum, & sic
non exequenda, nec adimplenda.
Luc. relat. Rom. Cur. discours. 30. n. 15.
ibi: Aut ratio scandalorum, vel
inconvenientium cum similibus.
cap. 2. de prescript. ibi: Nihil cum
scandalo. Arg. cap. ad aures de temp.
ordin. Et d. cap. cum revocamus 6. cap. cū
15. §. quod si. de presbend. cap. aliquāto.
disf. 5. 1. ibi: Aut scādala Hispanien-
sibus. Provincijs, quibus mederi cu-
pimus. Com. in decret. vbi sup. n. 7.

(31)

Infin. Imper. constit. 25. de tributar.
indulgent. ibi: Nam ærarium cunctis
multis prægravatum debitis, & ad
extremam redactam inveniremus
inopiam, ere alieno in nos suscepto
onere, pariter, & magna difficultate
sublevavimus, & rem milita-
rem, que iam necessarium rerum
inopia defluerat, vt vindique, res-
publica Barbarorum labefactaretur
inruptionibus, & incursionibus.

(32)

Castillo de tertijs dict. cap. 18. n. 125.
ibi: Etiam de suprema potestate
& causa publicæ utilitatis non pos-
sunt venire adversus contractum,
etiam cum subdito inritum: &
quia Princeps in contractibus con-
fideratur, vt privatus, & sicut priv-
atus, prætextu causa de novo
emergentis, non potest recedere à
contractu, ita nec Princeps etiam
possit. Et num. 147. versie. procedit,
ibi: Quando privilegium concessum
est mediante pecunia, Princeps
non revocant, nec revocare
possunt, etiam de plenitudine pot-
estatis: non potest Princeps re-
vocare, etiam de plenitudine pot-
estatis, & quod revocatio non ten-
et: nec prætextu ingratitudinis
revocari possit privilegium, quod in
contractum transivit. Mostazo vbi sup. à num. 9.
& 12. ibi: Absolutè dicendum, minime Principem contra contractus suos cum sub-
ditis inritos venire posse, idque neque ex plenitudine potestatis, nam contra ius na-
turale est fidem frangere. Masstrick. de Magistratibus lib. 3. cap. 4. à n. 329. Pignat. dict.
consult. 46. n. 47. Crej. p. Valdar. observ. 101. à n. 17.